ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№
с. Марёво

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 25.07.2024 № 262:
1.1. В пункте 2.5.1:
1.1.1. Заменить в подпункте 1 цифры «15» цифрами «10»;
1.1.2. Заменить в подпункте 2 цифры «20» цифрами «15».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа                                                   С.И. Горкин